平成27年12月３日

各 位

会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三

（コード：１８４０ 東証第２部・札証）

問合せ先 取締役財務部長 前川 克彦

 （TEL．011－717－5556）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成27年 10月27日に公表した平成27年10月期（平成26年11

月１日～平成 27 年 10 月 31 日）業績予想を、下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成26年11月１日～平成27年10月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 24,126 118 216 114 4.50

今回修正予想（Ｂ） 24,188 141 245 161 6.33

増 減 額（Ｂ－Ａ） 61 23 28 46 ―

増 減 率（ ％ ） 0.3 19.6 13.1 40.7 ―

（参考）前期連結実績

（平成 26 年 10 月期）
27,188 340 457 496 19.46

２．修正の理由

 業績に伴う一般管理費の減少及び事業会社の繰越欠損金が減少し、将来にわたり課税所得の発生が見込まれ

ることから、税効果会計上の会社区分の見直しを行い、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、平

成27年10月期の繰延税金資産は前連結会計末と比較して36百万円増加いたします。これに伴い法人税等調整額

は△38百万円となる見込みであり、平成27年10月27日に公表いたしました平成27年10月期の通期連結業績予想

と比較すると47百万円増加しております。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

         以 上